

KOB Holding Gjør ApS

Limfjordsgade 29, 9440 Aabybro

CVR-nr. 42 90 36 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Søren Konrad Mikkelsen Bøknæs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | KOB Holding Gjøøl ApS Limfjordsgade 29 9440 Aabybro |
| | CVR-nr.: 42 90 36 63 |
| | Stiftet: 14. december 2021 |
| | Hjemsted: Jammerbugt |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Søren Konrad Mikkelsen Bøknæs, Direktør |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup |
| Dattervirksomhed | KOB Industries ApS, Limfjordsgade 29, 9440 Aabybro |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af kapitalbesiddelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.825 mod -9.670 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.344.888 mod 1.162.469 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2023 - 31/12 2023 | 14/12 2021 - 31/12 2022 |
|--|--------------------------|----------------------------|
| Bruttotab | -6.825 | -9.670 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.359.123 | 1.171.026 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 3.960 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -12.019 | 0 |
| Resultat før skat | 1.344.239 | 1.161.356 |
| Skat af årets resultat | 649 | 1.113 |
| Årets resultat | 1.344.888 | 1.162.469 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.159.123 | 971.026 |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 63.765 | 191.443 |
| Disponeret i alt | 1.344.888 | 1.162.469 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.370.149 | 1.211.026 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.370.149</u> | <u>1.211.026</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.370.149</u> | <u>1.211.026</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 416.714 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 377.949 | 324.249 |
| Tilgodehavender i alt | <u>794.663</u> | <u>324.249</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>794.663</u> | <u>324.249</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.164.812</u> | <u>1.535.275</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.130.149 | 971.026 |
| Overført resultat | 255.208 | 191.443 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>2.547.357</u> | <u>1.202.469</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 4.670 |
| Selskabsskat | 377.300 | 323.136 |
| Anden gæld | 235.155 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>617.455</u> | <u>332.806</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>617.455</u> | <u>332.806</u> |
| Passiver i alt | <u>3.164.812</u> | <u>1.535.275</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|----------------------------|---------------------------|--|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 971.026 | 191.443 | 0 | 1.202.469 |
| Resultatandel | 0 | 1.159.123 | 63.765 | 122.000 | 1.344.888 |
| | 40.000 | 2.130.149 | 255.208 | 122.000 | 2.547.357 |

Noter

| | 1/1 2023 - 31/12 2023 | 14/12 2021 - 31/12 2022 |
|--|--------------------------|----------------------------|
|--|--------------------------|----------------------------|

1. Personalemkostninger

| | | |
|--|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
|--|----------|----------|

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--------------------------------|----------------------|-----------------|
| Andre finansielle omkostninger | <u>12.019</u> | <u>0</u> |
| | <u>12.019</u> | <u>0</u> |
